

**BENGAL TEA &  
FABRICS LIMITED**

CIN : L51909WB1983PLC036542

Regd. Off: Century Towers,  
45 Shakespeare Sarani, 4th Floor,  
Kolkata- 700 017

Telefax: 91 -33 2283 6416/17

e-mail: investor@bengaltea.com

Website: www.bengaltea.com

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, the 19th day of May, 2018, inter-alia, to consider and take on record the Audited Financial Results for the year ended 31st March, 2018.

Further the said notice is also available on the website of the Company viz., www.bengaltea.com and on the website of BSE Limited viz., www.bseindia.com where the shares of the Company are listed.

For Bengal Tea & Fabrics Limited

Sd/-

Date: 07.05.2018

Sunita Shah

Place: Kolkata

Company Secretary

## বেঙ্গল টি অ্যান্ড ফেরিক্স লিঃ

CIN - L51909WB1983PLC036542

রেজি. অফিস : সেপ্টেম্বর টাওয়ার, ৪৫

সেক্সপেয়ার সরণি, পঞ্চম তল,

কলকাতা-৭০০ ০১৭

ফোন নং ৯১-৩৩ ২২৮৩ ৬৪১৬/১৭

Email : investor@bengaltea.com

Website : www.bengaltea.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির রেগুলেশন ২৯ এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ৪৭ অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ০১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.bengaltea.com](http://www.bengaltea.com) এবং [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এ পাওয়া যাবে।

বেঙ্গল টি অ্যান্ড ফেরিক্স লিঃ-এর পক্ষে

তারিখ: ০৭.০৫.২০১৮

স্বাঃ/-

স্থান : কলকাতা

সুনিতা শাহ

কোম্পানি সেক্রেটারি